
Vép Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

24/2011. (XII.19.) önkormányzati rendelete 

a lakbérek megállapításáról szóló 6/1995. (V.08.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

 

 

Vép Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 34. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

tv. 16. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

 

1. § (1) A lakbérek megállapításáról szóló 6/1995. (V.08.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § (1) Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. Ezen rendelet hatálybalépésével 

egyidejűleg hatályát veszti a lakbérek megállapításáról szóló 17/1996. (XII.18.) sz. rendelet I. 

sz. mellékletének módosításáról szóló 15/1997. (XII.15.) önkormányzati rendelet és a 

lakbérek megállapításáról szóló 6/1995. (V.08.) rendelet I. sz. mellékletének módosításáról 

szóló 2/2010. (II.16.) önkormányzati rendelet. 

 

 

 

 

  Kovács Péter      Kiss Károlyné 

  polgármester           jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a 24/2011. (XII.19.) önkormányzati rendelethez 
 

 

lakás típusa bérleti díj összege (Ft/m
2
) 

komfortos  454 

komfort nélküli  142 

 

 

 


